MARANGUAPE _______
PREF=EITU ~A

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE MARANGUAPE - AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE
PREÇOS - TOMADA DE PREÇOS Nº 04.018/2022-TP — Objeto: Contratação de empresa para
manutenção de quadras poliesportivas das escolas Mário Valentim de Andrade, Zilda de Barros de
Medeiros e Renato Mota, de interesse da Secretaria de Educação do Município de Maranguape/CE.
O Presidente da CCLP de Maranguape torna público para conhecimento dos interessados que no
dia 25 de janeiro de 2023, às 11:00 horas, na Sala da Comissão Central de Licitação e Pregões,
localizada à Rua Treze de Maio, 226, Centro, Maranguape/CE, será realizada a abertura da proposta
de preços da empresa CONSTRUÇÕES VENIX EIRELI, tendo em vista que a referida licitante
encontra-se habilitada nos Lotes 01 e 02 e inabilitada apenas no Lote 03. Maranguape, em 23 de

`. janeiro de 2023. José Estelita de Aquino Filho - Presidente da CCLP.

PUBLICAR — DIA 24/01/2023

➢

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO "O POVO";
QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL.

Rua CeL Antônio Botelho, 314 - Centro - á194O-005 I Maranguape - CE
Fone: (85) 3369-91O1 I Site: www.maranguape.ce.gov.br I E-mail: gabinete@maranguape.ce.gov.br